
bon turai brytt sig mycket litet | 
om. »lod hel» iH ,
Lämnade ej sin plats åt aågoa unai. 
Hon uppbjöd heU stn tankekraft ttrj 

stt skjuta boson it sidas och ttteslu i 
tand*- fästa sig vid d* n. for t tiken boo 
Inbillad** sig d< t vara beows oat ri»-! 
ligaeprlkt att hysa meii-cUnde.,. och; 
till slnt lyckades det area Det var 
för Mörks skall, hon skyndat till byn. 
det var for hans och Marias skull: 
hon varken borde eller fick lånka på 
k as In en Sedan hon verkligen lyckats 
övertyga sått motspänstiga sinne där- i 
om. gick hon vidare.

Ett dämpat, orpdigt sorl nådde ben 
nes oron och hon såg upp Hon be- ! 
fana sig mitt för Nedergårdens grind 
och stannade överraskad, liksom fast 
nagiad på stället Även Ifall hon ve
lat aldrig sä gärna, hade det varit hen
ne omöjligt att taga ett steg till

På bägge sidor om grinden till mor
broderns gärd trängdes byns halva be
folkning Männen »todo\ tysta med 
bistra, ovänliga miner, kvinnorna pra
tade och .himlade sig. somliga gråto 
och andra låto höra hånfulla utrop, j 
under det att barnen, vilka snappat 
upp lösryckta delar ar de äldres ytt
randen. genast rid hennes ankomst 
samlades 1 en klunga kring Anna och 
betraktade henne med frågande och 
fientliga blir kar

Hon började hysa fruktan infor den
na kalla, ovåeliga uppmärksamhet och 
ämnade gå vidare, men en besynnerlig 
svaghet, som bon furut aldrig känt. 
höll henne kvar. Hon låtsade ej se de 
andras talande miner och stod orörlig, 
med trotsig skygghet mötande deras 
knappt dolda illvilja Men långt ef
teråt erinrade hon sig sina känslor 
vid detta tillfälle.

framfor henne och «

"Vem r Anna famlade efter ett stod, 
ty blodet stockade sig 1 halsen och 
hotade att kväva henne

"Oskar, förstås
"Har han slagit 

Mörk T
"Joo du. de- har han Han trodde 

vål, att de‘ va' enda sättet att fl hs 
dej I fred."

"Jeses 1 himmelen sä du talar!" 
Anna föll darrande omkull I soffan 
oförmögen att tänka en enda redig 
tanke Ull .slat

Maria betraktade henne föraktfullt. 
Och den där svaga, hjälplösa flickan 
hade Mörk föredragit framför henne, 
han mätte icke vara den man hon 
trott

Hastigt reste Anna sig med återvun
nen fattning och frågade

**Ä* du såker på, att Mörken dött?"
“Säker? Neej. ^en ja' tror de'.’*
"Jaså" Anna började lugnt taga p* 

»Ig ytterkläderna och gick s**dan mot

“Vart ska du hän *å brått?"
"Ja tänker höra efter, bur mycke' 

sanning de’ finns i va' du nu sagt."
“Va* nu då, trdr du inte mina ord?"
"Nej", svarade Anna kallt och läm

nade rummet.
Maria säg tankfull efter henne. Vå

gade den där blödslnta stackaren verk
ligen strldv- mot henne? Hon skrattade 
lågt men ondskefullt och sade:

"Gå du, syster lilla, den smulan, smn 
finns kvar av Mörken. skänker Jag

Nere i byn härskade en ofantlig upp
ståndelse. när Anna gick därigenom. 
Utanför dörrarna stodo hår och var 
pratande grupper av kvinnor och barn, 
vilka pekade på henne och viskade 
Haka anmärkningar Ull varandra, ty 
(let var r*-dan känt. att Maria uppsökt 
< iskar 1 skogen, och att detta stod 1 nå
got sammanhang med överfallet på 
predikanten, därpå var en var beredd 
att avlägga sin salighetsed.

Anna låtsade ej se deras miner, hon 
hade fått annat att tänka på. Hon 
förstod nu. hur allt tillgått, hon trodde 
sig till och med ana bevekelsegrunden 
till Marias handlingssätt, och just där
för sade hon sakta men bestämt flera 
gånger å rad:

"I)et blir du. Anna. som får gottgora 
allt”. Och då hennes Inre reste sig 
mot detta beslut, tilläde hon lugnt och 
utan överdrift. "Det ä" din skyldighet."

Men trots sina goda föresatser kän
de hon ingen glädje däröver. Vare 
sig Mörk levde eller dog anade hon, att 
det skulle gora henne föga ont om 
honom Hon blev först förundrad och 
»vdan ond på sig själv över denna hår
da kallsinnighet för en lidande med
människa. medan däremot hennse del
tagande för den hjärtlöse mördaren 
växte oc h botade att alldeles uttränga 
varje tanke på hans offer. Hon före
brådde sig själv dessa känslor, kasta
de bittra anklagelser i sitt eget an
sikte och knöt fortörnad de mjuka hän
derna, men IngenUng hjälpte. Oskar.

(förta fr föreg. nr )
F*4*rn upprepade »la fråga tor an

“Va" i* de' för spektakel bo» P«r 
OU\ Ja ser så mycåe" folk dår oppe?" 

Oskar stirrade slött på honom och 
Visste han ingen- 

gamle. eller gjorde han sig

•la «lt Ihjäl

•krattade fånigt 
ting. d<
Ull?

"Vet du de Inte?* fortsatte Karl 
Persson "Ja tyckte att du kom där 
Ifrån" '

Det flammade till 1 Oskars matta

"Ja har slagit Ihjäl Morken", sade 
han tvärt Bedan sjönk han ånyo Ihop. 
dåsig och sin neefrån v arande

"Har duT* Fadern» pipa föll 1 golvet 
och spräcktes, men Oskar säg det ej 

En hand gr*-p härt om hans domna 
de arm. Ht par mörka ögon borrade 
•ig la 1 han» och en ar hat vanställd 
stämma flämtade 

”Mördare'"
Oskar spratt till. Var Maria också 

bär? Henne hade han glömt. Vad rar 
det hon sagt? Mördare Jaså Mörk var 
dod, han hade Ju dödat honom, Jaså 
Han tyckte sig känna ett sömnigt väl
behag komma smygande, det var rik
tigt bra. att bon sagt det, nu visste 
ban vad det var. »om plågat honom 
en stund
han skulle spärra* In på fästning, kan 
ske halshugga- Så gott var det. då 
»lapp-han Ifrån alltihop. Utstötande 
ett ljud nårma»t liknande ett tröttkört 
djur* belåtna »tonande över att äntli
gen få vila »Ig foll ban ned på en bänk. 
lutade »Ig mot väggen och slöt ögo 
nen

EN NY OCH 
UNDERBAR 

UPPTÄCKT
Han var alltså en mördare.

f

Dorr«-n till Karl Perssons sal stöttes 
oväntat upp och en egendomlig grupp 
visade sig på förstugubron. Föret tråd
de Per Olsson och Johansson ut. se
dan kom Oskar foljd av den rödskåg 
glge fjärdingsmannen från Lilla Mos- j 
sen, Anna kände igen hans stora, vä
derbitna ansikte, och sist stapplade en 
gammal man, som syntes så bruten 
och nedtryckt, att det nästan föreföll 
obegripligt, hur han orkade stödja sig 
på sina sviktande ben.

"Morbror”, mumlade Anna och sökte

Efter tio års hårt arbete och expe- 
rimenterlng har prof. D. Motturas upp
täckt ett botemedel, sammansatt i 
form av ett llniment, garanterat att 
bota det mest obstlnata fall av den 
förfärligaMaria lämnade Xedergården och be

gav sig på hemvågen, då hon Insåg, 
att Oskar ej tar I stånd att giva ens 
den minsta upplysning 
Ingen ånger över sin andel I kusinens 
våldsbragd: hon ångrade blott wn sak. 
att ej ha hindrat honom från att gå 
för långt En minnesbeta unnade hon 
Mörk. men hans liv ville hon bevara 
åt sig. Orkar var eq stackare, som 
missförstått henne; hon hatade ho
nom. den elake slagskåmpen, honom 
och system, ty de två hade stållt sig 
1 vägen för hennes lycka, den ena med 
•Ina starka nivar. den andra med sitt 
fagra ansikte. Nåväl de två skulle få 
lida for sina gärningar, hon lovade 
dem 1 tankarna en grym hämnd och 
sedan.... sedan var Mörk hennes.

En halvtimma därefter trädde Ma
ria In i systerns kammare. Hon var 
mycket blek med två mörkröda fläc
kar på tinningarna, men ogonen flam
made och andedräkten lät skarp och 
väsande.

"Ja’ kan hälsa dej från Oskar", bör
jade hon hårt och skrattade bittert.

Anna rodnade men svarade ej.
"Han ska’ på fästning nu", tilläde

Maria
"Jesus, va' säjer du!"
"Hän ba' mej hälsa å säja. att något 

gott utiv Morken lär du aldrig få, han 
har slagit Ihjäl honom."

REUMATISMENHon kände

ji och som kan nås av alla

Varför betala doktorsräkningar och * 
finna en rimlig anledning till den för- resor till speciella klimat, -då nl kan ! 
ändring, hans utseende undergått. Men botas hemma"? Det felar aldrig och j 
hennes Irrande tankar drogos snart , ger genast lindring.
från honom till Oskar, vars underliga | 
slöhet och viljelösa gång tycktes hen
ne ännu märkvärdigare. Av jättens 
forna obändiga kraft fanns ej ett spår 
kvar, han lät fjärdingsmannen leda 
sig. som om han varit ett litet hjälp
löst barn. och holl händerna 1 kors 
utan ett försök att ändra deras obe
kväma läge.

På samma sätt som fågeln, vilken . 
tjusas av ormens glänsande ögon och 
utan ens en tanke på motstånd låter 
draga sig I fördärvet, stirrade Anna 
mot de kommande. Folkhopen vek 
undan och lämnade männen plats, men 
hon gick ej ur vägen, hon såg blott 
Oskar och stod itslla, väntande på det. 
som måste följa.

Oskar hade ännu ej sett henne. Han 
höll Ögonen envist riktade mot marken 
och gick lik en person, vars tankar ej 
sysselsätta sig med det närvarande, i 
Först då fjärdingsmannen med en , 
tryckning av sin arm hejdade honom.

, stannade han och blickade sökande 
omkring sig Hans glanslösa, ögon 
saknade varje uttryck, men småning
om väcktes något- till liv 1 hans tanke 
tomma hjärna. Han märkte en kvin- ; 
na. som stod på två stegs avstånd från 1 
honom, och hans läppar rörde sig och 
plötsligt kom det någonting bedjande 
skyggt i hans blick, ögonen vidgade 
sig och blevo åter klara, en ljusstråle 
inifrån trängde fram och han gjorde 
min av att räcka henne händerna.

(Forts i

PRIS: $1.00 PER FLASKA. 
Postporto och krigsskatt 15c. extra. I

Motturas Liniment Co.
Ensamdistributör för Canada

Dept. 14, Box 1424
WINNIPEG, MAN.
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NORTH STAR
DRILLING CO. ♦

Borra Brunnar på kontrakt.
Prospektborrning, 

'tillverkare av Brunnsborrnlngs- 
apparater och tillbehör. Pumpar. 
Ångmaskiner. Väderkvarnar och 
tillbehör, Sand Screens, Sand 
Points och Dynamit.

Även Tvättmaskiner för hand- 
»ch maskinkraft samt Gräddsepa-

SLTOBAKSVANA botas på tre dagor
J»f etbjnder ett varkltft garaa Varför fortaälta att bgå »jaV 

terat botaaåariel mot i--t»ak» ork n<m1 då ni kan lera ett verkligt 
•nuavanan , !>«•! ir milt. behagligt tyrkligt liv, om ni endaat har eder 
oeh »tarkend# Kör båda kösSs kropp <>rh n«-rrer i ordning f Det 
Botar denna nregna nervositet oeh ir osäkert orh en tortyr att aflka 
begår efter cigaretter, cigarrer. pU c^-ra aig av med vanan genom att 
pa. tug rtpbak och entts Tobak sr m-dels viljekraft plötsligt upphör» 
giftigt ..ch ak ad ar allvarligt hålaan —gör irke det Den korrekta me- 
pi flera eätt och förorsakar sådan» toden ir att eliminera nikotinglf 
4k..mm..r .om a.r.5. d..p.p... (rån .r.l.m.i, .t.rk. d. tör...

„_ ,__  . . . ,,__. __. .___ . gade och retade nerverna och verk-
.«mnlMk«t. o*h m.oj.kdom.r fårmoppelM. k.rmd- kr,„„, t,,,,,, vill ni
vårä. svaga ögon. kraftlöshet, röda flåckar på huden, »nabbt orh säkert upphöra m*-d to- 
Irritation l strupen, katarr, aal»a. hreechitls. hjsrtfel. o*1* »Mtid kanna eder friek t
i-»»**-» ,b.... .ho d,°
kraft, ereat blod. hslsbrsena. leversjukdom, förles* sv twien Billig, 
spUtee. dålige tåader, dålig aededråkt. brist på a»bl- Även hemlig me 
Uee. båravfall oeh många andra saker. Merroeltet. för
svagad intelligens och VANSINNE komma ofta av tobak, 
veligt framstående likar*.

EDWARD J. WOOOS.

s

För den Bästa Behandljng
samt skicklig och samvetsgrann Läkarehjälp ridfråga Dr. Lelgh

FRITT 2 FRITT 
ILLUSTRERADE

NOVELTY, FRÖ- OCH BOK
KATALOGER

BERGENSFJORDCanadiska agenter för

GUS.PECH FOUNDRY CO. 
Dept. M,

Monitor Brunnsborrar. 
Magasin, fabrik och kontor: 

Corner Dewdney A Homour Street» 
REGINA, 8A8K.

Tel.: 5232 och 3367.

Avgår fran New York den 17de 
November och 5 Januari, 1918. £ teititsa BÄtaMser Ätrtär ässä

män och han har gjort sig berömd för sina körer ar de allra evhraatc kroniska sjukdomsfall.-)

Passagerarne res» från Wlnnlpeg 4 
dagar tidigare med 800 och B. & O. Behandlar pålitligt och

och andra organ. Snart sagdt alla sjukdomer ho# män behandla» och boUa^aakci^och varak
tigt enligt den mest framskridna och framgångsfulla behandlingsmetod och de bistå och verk. 
sa mm aste mediciner. Ml kan lita på redbar oeh aktcklig behandling mmt de blsUmf. 
diet ner och behandlingssätt. Mitt arvode är a* rimligt, alt alla kunna draga nyt» ai siks 
hjälp. All korrespondens på svenska och atmedd som privat Mediet ner sändas ofverallL 

Rådf rågning. personligen, genom bref eller frågluU, Sr

Nu färdiga för posten. Sänd ose edert 
namn och adress. banorna, via Washington, D.C.

För biljettprfeer till och från Sve
rige. pass-instruktioner etc., akrlv Ull 
eller besök

ALVIN SALES CO.
P.O.Box 56, Dept 8CT, Winnipeg, Man.FRITTpålitlig.

•t.>d att hota andra 
utan dera» vetskap Fullständig» 
upplysningar, innefattande min bok 
cm tobak*- oeh snuvan ~~ 
i vaaligt emalag fritt. J|

NEW YORK, N. Y.

HOBE & CO., G.N.W.AFREDA S1MONSON

Concert Pianist
Värdefull Läkarebok Fritt

Jag botar män 123 So. 3rd 8L, Minneapolis, Minn.Adress*4 " D Ån** den berömda svenska boken, eom Dr. Lelgh skrlfvit och aom b»
—rXAääA— handlar de fles» stukdamsr Hos män. och dar ao folfdar 
•unt ilrt-rnslrarel etc., borde låses af män i alla åldrar, boken, jämte frågliata, ■ ändaa 
alidalo» gratis och portofritt I »lästet omslag till alla. *om iaaånda namn och adress tifl

1606A, Station E. and P. M. DAHL S. S. AGENCY,MEDELS HEM
BEHANDLING.

Det är lika lätt och 
effektivt att underka
sta sig behandling 1 
sitt eget hem som på 
vårt kontor. Nl kan j 
■para tid och pängar '
Ni får den bästa be
handling 26 års erfa- I

undersökning. renhet.
Specialister på hårdnackade kroni

ska och nervsjukdomar.
VI bota ont i ryggen, nedstämdhet.

dåligt minne, förlust av livsmodet
och annat, som hindrar eder 1 edert 
arbete. Botar även blodförgiftning, j 
njur- och urtneyresjukdomar.

or Fria läkarråd. Skriv efter bok 
och symptomschema, som sändes i 
oxnårkt kuvert.

Svenska talas och ekrives.
Rimliga arvoden.

HINZE MEDICAL INSTITUTE
20 och 22 Washington Avenue, 

Minneapolis. Minn.

Teacher of Pianoforter »DR. L K. LEIGH, 177 No.*State SL, B H, Chicago, IIL*S # S Ä S Ä Ä S S S Ä S S $ Ä S W S «fi S S S S S $ 325 Logan Avenue, Winnipeg, Man.
Lat» pupll of Milsn Sokoloff. 

Studio, Sulte 32, Mschray Apts.Pälsverk UDHudar
SVENSKA MAN OCH KVINNORYiBROOKS & SUTHERLAND

Barrtsters, Sollcltors, Notaries etc.

708 STERLING BANK BUILDING, 
WINNIPEG.

SVENSKA TALAS 
Phene Maln 6255.

Om ni önakar snabb betalning för och största förtjän
sten på ed ra p&laverk, hudar, ull etc., skeppa dem till

Frank Massin
Efterskrif priser och fraktsedlar.

Frt
ÖNSKA8 att lära barberaryrkeL då hundratals canadenslska barberare må
ste lämna sina platser och stänga stns batiker för att gä ln t armén till följd 
av tvångsnukrlvningslagen Nu är edert banta tllUElle att lära ett gott 
yrke och gå in 1 egeu affär VI betala eder god loa. medan nl lär yrket och 
skaffa eder en första klaeseas plats sedan kursen är avslutad med från $18 
till $25 I veckan. Eller kunna vi starta ln eder 1 egen affär på månatliga 
avbetalningar Endast 8 veckor behöva* för att lära nig Hundratals per
soner ha lärt barberaryrket 1 våra skolor och draga as HÖGA LÖNER eller 
hava egna barberarstugor Spar Järnvägsbiljett genom att besöka värt när
maste barberarcoltege. ETterskrlv FRI KATALOG.

Cor. Porta ge Ave. (å Smith 8L
KONSTGJORDA LEMMAR 

införas tullfritt. SOLDATER
och *ndra, som behöva dylika, böra 
»katta il* de basta som kunna erhhllaa.

De varken skava, överhetta eller 
: susa anden av den avtasua lemmen

66 i.a t knuiaA

MAN.BRAN DON.

StÄÄSSÄÄSSESSÄSSSSBSSSSIfiSSSi
Dö ti A ILL, BEKÖUDA LX1AKEASSTALTÖ,

N. ROSENBERG CO■i HEMPHILLS BARBER COLLEGES, 220 Pacific Ave.. Winnipeg
Avdelningskontor i CALGARY, REGINA, MOOSE -IAW och SASKATOON.

vår »kola

D, T w Dearauaaj» hm saa v

förorsakade af ougdoms-darskaper, onaturliga 
vaeor. med alla deras förfärliga följder, såsom

Ärtlappniog, flkSst af lihåraft opaaalighet Sr affaralihet. njur- och Ni»
•iekiower. «v»| ryie o. a. v , behandlas snabbt, omsorgsfullt, billigt 

(egests heeligbet med eikra och pålitliga mediciner.

rmriir.KKUK1I HtD STOa F*åW6Aa6
VI lära åven telegrafi, skötsel av biografer och dam fri se ring 

1 208 Pacific Ave . Winnipeg.
Privitå och nervösa sjukdomar, i

Ä'

Uppfinnare. J. E. Stendahl Abingdon Hotel
A. L. MACINTYREoch i å 32S LOGAN AVENUE

11 Abingdon Square, 
New York, N. Y, 

Ledande hotell för skandina
viska resanden med alla modar- 
na förbättringar för andra och 
tredje klassens passagerare.

Rekommenderadt af de fråm- 
sta ingbåtslinj erna.

7-Skrtf till ml* Ida* och erUAll Hata» 
bebötvaa oeh 

i pateatar gå“LlFVETS HEMLIGHETER” Dam- sch Herrskråddsriafflr.

381 oeh 383 Donald Street. Winnipeg

Stenar, monument och kyrkogårdastaket. M odäm t 
arbete och moderata priser.

Se mig, innan ni placerar eder order någon annanstans.
Skriv på vilket språk som helst

■ ntgifTB1 bok på 4» aidor, omhandlandg
b»J|hiNr, ■BsatkapN.M O

agrlkol De aåaåaa FRITT

O
af La*er af ty*«r I modArna ttrgm.

«M|der au.; iea borde Osas
H. J. Sanders, rae prompt ock blUl*t Oår ettw. Irtdl B*

kml

N. ROSENBERG CO, 117 N.
sm Passagerare mötas på jlrn» 

- —^----- ......... .1 vågsstationen vid deras awkmwipå 1 C T.!
st. ■218, leé W< t. LaChicago. H. V*

fr

“No more headache for yöu—take these"
i»

Taka ChamberiainB Tableta. TWy aot oaly curw tSa F rad sr Sa Set 
•tve you a LouyanL haallhfwl feetio* 
eweeten the etotoach and deanee t ha bn^på». Try •«-—

1 the,

^ - -
All DraanU. ZS«_ ar h, -a»

CHAaSLäi>lM MEDICINE CO.
T 0.L 13

SIMPSON-HEPWORTH COMPANY, LTD.
208 GRAIN EXCHANGE, WINNIPEG.

L I C E N 8 E D 
Speciell uppmärksamhet vid grader i ng-^dch dockage.

PÅLITLIGSNABB B O N D E D
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ATT SÄLJA FARM AREN A8 VAGNAR ÄR VAR AFFÄR.
SONEN "Säg, pappa» denna last fyller vagnen"
FARMAREN:—“Well, James, tillsåg agenten att »ända det till 

Slmpson Hepworth Co. — och därmed är allt besvär över."
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Fyra sjukdomar
sem fbrbittre livet för män:

Åderbråck, Blodförgiftning, 
Nen svaghet, CrinAkommor.

Ingen Ryggvlrk. ingen Nervös- 
tet. mget Njurlidande, ingen Då 
seghet, men livlig, energisk, kraf. 
tig och »iksr pi »in sak. år 
varje ung, gammal eller medel
ålders mans önskan.
Ett Enastående Tillfälle för 

Män
Denna Institution, etablerad av 

Dr. H. Nelson. har för 32 år oavbru
tet gjort SJUKDOMAR HOS MAN 
till en specialitet, och vi åro över 
tygade om att vl åro mera kompe
tenta stt behandla och bota dessa 
sjukdomar än någon 
eller specialist I Minnesota. D*n 
enastående framgång vl haft under 
vår mångåriga praktik bevisar ett 
vi ge den behandling eom patien
tens tillstånd kräver.
OBSERVERA! Vi inbjuda er
att besöka oss för fri rådfrågning. 
om nl lider av någon av dessa sjuk 
domar. Vår examinerande läkare 
skall med nöje förklara er sjukdom 
cch undersöka er grundligt. Hans 
utlåtande om edert fall kostar ln % 
genting. om nl tager behandling 
eller ej. Han talar om för er pre
cis rad som fattas, vad som kan 
göras och vad behandlingen kom
mer att kosta er.

Vi åtaga osa Inga fall för be
handling génom korrespondens, 

'M-ifch skola med nöje besvara för
frågningar per poet.

läkare

DOKTOR
NELSON

SPECIA

LISTER

FÖR MÄN

ENDAST.CO.
47- 19 WASHINGTON AVE. SO., 

MINNEAPOLIS, MINN.
Kontorstimmar: 9—12, 1:30—6, 

6—8: Söndagar, 9—12.

pmpM!

#
SVENSKA CANADA-TIDNfNGBXWinnipeg. Man_ Owdagen dca 31 Oktober, 1917.

Aktier till Salu
1 EN

KOPPLINGSUPPF1NNING
(Bylunds patenterade brandsiangskoppling)

100 aktier till salu i detta patent. Varje 
aktie $10. Detta pris är garanterat endast 
till den 15 december, 1917, då priset kom

mer att höjas. Endast $10.

KÖP NU!

Pängarna behöva* lör skatter.

ERIK BYLUND
Träffas mellan kl. 4 och 8 e. m..579 Jarvis Ave„ Winnipeg.

Patenterad i Canada, Förenta Staterna. England, 
Frankrike, Australien, Ryssland, Sverige oeh Österrike.

FULLT LAGLIGA AKTIEBREV GARANTERAS.

FARMARÉ!
Sänd Eder säd i ar till

AD AN AC GRAIN COMPANY, LTD.
Ni kan vara säker på reell behandling.

Vår 30 års erfarenhet i spannmalsaffären står till 
till Eder tjänst.

Vi äTo “Licensed and Bonded".
Sänd eder nästa vagnslast märkt:

Notify:
ADANAC GRAIN COMPANY, LIMITED.

Winnipeg. Man.1203 Union Trust Bldg.,

Skandia Hotel
och

SVENSKA CAFEET,
413 Logan Avenue, 

Winnipeg. Man.
Kom Ihåg “SKANDIA" är det 

enda verkligt skandinaviska ho
tellet 1 Winnipeg Glöm nu icke 
att skrlfra ned adressen, så nl 
kan finna den.

De. som komma in med natt
tågen, ombedjas hänvånda sig
till
Room 14, 307 Patrick StroeL

M. A MEYER,
Ägare.

Flera Stenografer och 
Bokhållare önska*.

Det är betydlig brist pi kom
petent kontorsfoll 
på grund af att så många kon- 
torsmän tagit värfnlng.

THE SUCCESS BUSINESS 
COLLEGE

Graduenter äga företräde. 
SUCCESS är det största — 
starkaste 
Det tränar flera studenter än 
alla konkurrenter tillsammans 
—har tio afdelningsskolor — 
enrollerat mer än 5,000 studen
ter om året Har artiga, kom
petenta. skickliga lärare. Enrol
lera när som helst. Efterskrif 
upplysningar.

Winnipeg

mest pålitliga.

THE SUCCESS BUSINESS 
COLLEGE LTD.

COR. PORTAGE 4 EDMONTON 
WINNIPEG, MAN.

—HÖR!
-HÖR!DOVAHÖR!—

HÖR!--
Det finnes hopp för alla 

döva personer

The MEGA-EAR PHONE
Icke metall eller gummi— 

Icke irriterande.
En multiple. sugme-itattng. ljud

OSYNLIGA 
ÖRON UPPFEN N IN G

uppfyllande båda villkoren — tele
fon och artificiella trumhinnor, kor 
rigerar orondefekter; ersätter sörv 
dr;ga trumhinnor.

BORTTAGER HUVUDLJUD
ÅTERSTÄLLER HÖRSELN

Vad än orsaken till Eder dövhet 
Sr. huru gammal ni än år och hur 
många behandlingar »om misalyc- 
kats. »kall Mega-Ear Phone

HJXLPA EDER

ALVIN SALES C0.
Dept. -I-

P.O.Rox 58. Winnipeg, Man.
Pr.a i västra Canada. tullen be

tald, ir $12.50 kontant.

The Mega-Ear Phone Co.
INC.

724 Perry Building, Dept. 1. 
Philadelphia. Pa.

En uppkomling'
BERÄTTELSE FRAN KUSTLANDET

AV OCSTAF JANSON

BERLAINS TABLETS
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